



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

20-21 Mayıs 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Diyabet İşleri Başkan Yardımcısı Karşlı:

HEDEFİMİZ İYİLİĞİN PEŞİNDE KOŞAN İNSANLAR YETİŞTİRMEK

Diyabet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde sürdürülen "2024 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu" ve Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğünce düzenlenen "Yaz Kur'an Kursları Tanıtım Toplantısı" düzenlendi.

FURKAN ASLAN / DOĞRUHABER

Diyabet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Hilmi Karşlı, Türkiye Diyanet Vakfı'nın Diyanet İşleri Başkanlığı ile birlikte 1993 yılından bu yana vekalet yoluyla kurban kesim programı düzenlediğini bu kapsamda yurt içi ve yurt dışı programların devam ettiğini belirterek, "Amacımız, kurban etlerini daha fazla ihtiyaç sahibine ulaştırmak. Müslüman kardeşlerimizle bayram sevinci-



ni ve mutluluğunu paylaşmak. Mazlum, mağdur ve muhtaçlarla kardeşlik bağımızı kuvvetlendirmektedir." dedi.

Diyabet Haber'in verdiği habere göre Başkan Yardımcısı Karşlı, "Kurban ibadetinin toplum içerisinde birlik ve beraberliği pekiştirdiğini, kardeşliği, yardımlaşma ve dayanışma ruhunu canlı tuttuğunu fakir, yoksul ve yardıma muh-

taç insanların yüzünün gülmesine ve bayram sevinci yaşamalarına vesile olduğunu ifade ederek, kurban organizasyonunda kurbanın satın alınmasından fiyatların belirlenmesine, bağışlarının kabulünden, et dağıtım yapılacak ülke ve bölgelerin belirlenmesine kadar her aşamasının titizlikle takip edildiğini söyledi.

Başkan Yardımcısı Karşlı, 2024

Yılı Yaz Kur'an kursları ile ilgili yaptığı açıklamada, "Hedefimiz kendini ve Rabbini bilen, Peygamberini tanıyan, kendisiyle barışık ve iyiliğin peşinde koşan insanlar yetiştirmektir. Yaz Kur'an kursları, çocuklar ve gençlerin üzerinde dini bir tesir bırakmak, İslam'a sevgi duymayı sağlamak, ibadetleri öğrenmek ve ahlaki değerleri benimsemek hususunda bazen tek imkanımız olmaktadır. Bir çocuğun gönlüne düşmek, Nebvi sünnetin varisi olarak sonraki nesillere İslam'ı anlatmak; bir aşk, bir heyecan ve bir ideal meselesidir. Yaz Kur'an Kursu öğrencilerimiz, şartlar ne kadar zorlu olsa da, hayırda öncü olarak Kur'ani müjdenin muhatabı olmak, sabırla, şükürle yapılan işi benimsemek, ömründe bu imkana belki de tek bir yaz tatilinde kavuşacak bir çocukta kalıcı bir tesir oluşturmak için çalışmaktadır. Bu vesile ile fedakarca çalışan bütün din görevlilerimizi tebrik ediyorum." dedi.



Konya'dan gönderilen tırlar Kahramanmaraş'a ulaştı

Kahramanmaraş'taki deprem mağduru 100 çiftin düğün hazırlıkları için, Konya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi ile Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı organizasyonu ile gönderilen 8 tır dolusu çeyiz yardımı Kahramanmaraş'a ulaştı. Kahramanmaraş Belediyesi Halk Kütüphanesi'nde düzenlenen programda, çiftlere Aile ve Aile Olmanın Önemi hakkında seminer verildi. Programın akabinde 100 çiftimize gelinlik ve damatlıkları teslim edilerek Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı'nın hazırlamış olduğu koliler teslim edildi. **»AB Haber Merkezi**



YETİM AİLELERİ KALKINDIRIYOR

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında Etiyopya'da yetim aileler için kalkınma projeleri gerçekleştiriyor. Etiyopya Addis Ababa Din Hizmetleri Müşaviri Yaşar Çuhadar, Yetim ailelerin kendi kendilerine geçimlerini sağlamak için geliştirilen projeler hakkında konuştu.



YETİM AİLELERİ KALKINDIRIYOR

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında Etiyopya'da yetim aileler için kalkınma projeleri gerçekleştiriyor.

Yetim ailelerin kendi kendilerine geçinmelerini sağlamak için geliştirilen projeler hakkında konuşan Etiyopya Addis Ababa Din Hizmetleri Müşaviri Yaşar Çuhadar, "**Diyanet İşleri Başkanlığımızın** öncülüğünde Antalya ve Addis Ababa şehirlerini kardeş şehir ilan ettik ve Antalya Müftülüğü ile TDV Antalya Şubesinin destekleriyle Etiyopya'da yetim kalkınma projeleri hazırlayarak yetim aileler için iş projelerini hayata geçirdik. Yetim aileler için gerçekleştirdiğimiz bu projelerle direk ve dolaylı olarak 10 bin kişiye ulaştık" dedi.

Farklı iş kollarında TDV'nin yetim ailelere destekte bulunduğunu ifade eden Yaşar Çuhadar, "Etiyopya'nın kahvesi meşhur olduğu için 25 yetim aileye kahve tezgahı ve malzemeleri satın alarak hayatlarını idame ettirmelerini sağladık. Ayrıca Etiyopya'da yaygın olarak tüketilen incera ekmeğini üretmek için 25 ailemize de incera ekmeği makinesi satın alarak hibe ettik. Kalkınma projemiz kapsamında

70 yetim ailemize süt keçisi, 100 yetim ailemize ise insani gıda yardımı bulduk. Bu yardımlarımızın yanında Etiyopya'nın farklı bölgelerinde bulunan yetim ailelere yemek ikramında da bulunuyoruz" şeklinde konuştu.

Yetimlerin ihtiyaçlarının karşılan-

ması noktasında duyarlılık gösteren hayırseverlere teşekkür eden Çuhadar, "Özellikle yetim kalkınma projeleri müşavirliğimiz tarafından periyodik aralıklarla kontrol edilerek projenin sürekliliği sağlanıyor" ifadesini kullandı. **Haber Merkezi**



Aslan: Bağışlarınızla ihtiyaç sahibi ailelerin evine et girecek

Abdurahman D. UĞURLU

Şanlıurfa İl Müftü Yardımcısı İbrahim Halil Aslan, kurban bayramında yapılan vekaletle kurban bağış vesilesiyle her yıl binlerce ihtiyaç sahibi eve et girdiğini ifade etti.

Şanlıurfa'da her yıl kurban bayramında İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Şubesi tarafından ihtiyaç sahibi ailelere kurban eti ikram ediliyor. Hem yurt içinde hem de yurt dışında bağışlanan kurbanlarla, ihtiyaç sahibi aileleri arasında bir köprü kuruyor.

İl Müftü Yardımcısı Aslan, vekaletle kurban kesiminin önemine değinecek, "Vereceğimiz bir bağış, bir kurban hissesi veya bir bağış belki üç ailenin belki beş ailenin belki on ailenin aşına katkı sunmak demektir. Yılda bazı bölgelerde sadece ve sadece kurban bayramından kurban bayramına et hasretini giderebilen yerler mevcut. Hem yurt içinde, hem de yurt dışında bağışlarımız sayesinde binlerce ihtiyaç sahibi ailenin evine et girebiliyor. Özellikle Afrika kıtasının bazı bölgelerinde yılda sadece bir defa kurban bayramını bekliyorlar. Sizin yapmış olduğunuz bir bağış milyonların gönüllerine girmektedir ve Türkiye'nin sesinin farklı coğrafyalarda yankılanması demektir." ifadelerini kullandı.



İl Müftü Yardımcısı İbrahim Halil Aslan

Diyanet İşleri Başkanlığı, her yıl "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla vekaletle kurban kesim bedelini açıklıyor. Bu yılda vekaletle kurban kesim bedeli yurt içinde 11 bin 750 lira, yurt dışında ise, 4 bin 750 lira olarak belirlendi.

İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Şanlıurfa Şubesi işbirliği ile kurban bayramı öncesi hazırlıklar da yapılıyor. TDV ilçe sorumlularıyla yapılan toplantıda kurban gündemi masaya yatırıldı. Kurban bayramı öncesi

yapılması gereken konular ele alındı.

Vekaletle kurban bağışında bulunmak isteyen vatandaşlar, 16 Haziran tarihine kadar İl veya İlçe Müftülüklerinde ile Camilerde bulunan din görevlileri aracılığıyla kurban bağışı yapabilir.

Türkiye Diyanet Vakfı resmi sitesinde bulunan <https://bagis.tdv.org/> linki üzerinden de bağış yapılabilecek. 14 Haziran tarihine kadar ise, anlaşmalı bankalar aracılığıyla (Ziraat Bankası, Vakıf Bankası veya PTT) kurban bağışı alınabilecektir.

MÜFTÜLÜKTEN VEKÂLETLE KURBAN KESİM ORGANİZASYONU TOPLANTISI



■ 2024 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu ve Yaz Kur'an Kursları Tanıtım ve Teşvik Toplantıları kapsamında söz konusu program Gümüşhane İl Müftülüğü tarafından **Diyanet İşleri Başkanlığı** Program ve Materyal Geliştirme Daire Başkanı Muammer Şahin'in katılımı ve rehberliğiyle İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Konferans Salonunda düzenlendi. >**6'DA**



MÜFTÜLÜKTEN VEKÂLETLE KURBAN KESİM ORGANİZASYONU TOPLANTISI

2024 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu ve Yaz Kur'an Kursları Tanıtım ve Teşvik Toplantıları kapsamında söz konusu program Gümüşhane İl Müftülüğü tarafından **Diyanet İşleri Başkanlığı** Program ve Materyal Geliştirme Daire Başkanı Muammer Şahin'in katılımı ve rehberliğiyle İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Konferans Salonunda düzenlendi.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan

programın açılış konuşmasını Gümüşhane İl Müftü Vekili Mehmet Nuri Durmuş gerçekleştirdi.

Müftü Vekili Durmuş konuşmasında; "Ahmed Ziyaüddin Gümühanevî hazretlerinin manevi mirasını sahiplenmiş imam, müezzin ve Kur'an kursu öğreticisi başta olmak üzere tüm mesai arkadaşlarımla Yaz Kur'an Kursu ve Vekaletle Kurban Organizasyonlarında hizmetlerimizi bir önceki yıldan daha ileriye götürme

azmiyle yaptığımız çalışmaların verdiği güvenle huzurunuzdayız." dedi.

Din görevlilerin gayretleri ile 2024 yılında da bir önceki yıldan daha ileriye taşıma heyecanıyla daha fazla çalışacaklarına inancını ifade eden Durmuş, ziyaretleri ve değerli katkılarından dolayı daire başkanına teşekkür etti.

Diyanet İşleri Başkanlığı Program ve Materyal Geliştirme Daire Başkanı Muammer Şahin ise; Vekâletle Kurban Kesim Organizasyonunun önemi ve geçmişten günümüze hem yurt içinde

hem de yurt dışında yürütülen Vekaletle Kurban Organizasyonu ve Yaz Kur'an Kurslarının toplumun din eğitimindeki önemi ve yaygınlığı hakkında bilgi verdi.

Program sonunda; 2024 yılı içerisinde zekat faaliyetlerinde üstün gayret gösteren personele **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından hazırlanan teşekkür belgeleri sayın Şahin ve İlçe Müftüleri tarafından takdim edildi.

İlçe Müftüleri, Din Görevlileri ve Kur'an Kursu Öğreticilerinin katıldığı program, Daire Başkanı Şahin'in ve İl Müftü Vekili Durmuş'un ilde bulunan 4-6 Yaş Kurslarını ziyareti ve üniversite öğrencileriyle Yakaza Gençlik Merkezindeki buluşmalarıyla sona erdi. **-Haber Merkezi-**





Gümüşhane'de Vekalet Kurban ve Yaz Kur'an Kursları Ele Alındı

Diyaret İşleri Başkanlığı Program ve Materyal Geliştirme Daire Başkanı Muammer Şahin, 2024 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu ve Yaz Kur'an Kursları Tanıtım ve Teşvik Toplantıları kapsamında Gümüşhane'yi ziyaret etti. Gümüşhane İl Müftülüğü tarafından İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Konferans Salonu'nda düzenlenen programa, İl Müftü Vekili Mehmet Nuri Durmuş, din görevlileri ve Kur'an kursu öğretmenleri katıldı. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programın açılış

konuşmasını gerçekleştiren Müftü Vekili Durmuş, 2024 yılında da bir önceki yıldan daha ileriye taşıma heyecanıyla daha fazla çalışacaklarına inancını dile getirdi. Durmuş, "Ahmed Ziyaüddin Gümüşhanevi hazretlerinin manevi mirasını sahiplenmiş imam, müezzin ve Kur'an kursu öğreticisi başta olmak üzere tüm mesai arkadaşlarımla Yaz Kur'an Kursu ve Vekaletle Kurban Organizasyonlarında hizmetlerimizi bir önceki yıldan daha ileriye götürme azmiyle yaptığımız çalışmaların verdiği

güvenle huzurunuzdayız" dedi. Muammer Şahin ise; Vekâletle Kurban Kesim Organizasyonun önemi ve geçmişten günümüze hem yurt içinde hem de yurt dışında yürütülen Vekaletle Kurban Organizasyonu ve Yaz Kur'an Kurslarının toplumun din eğitimindeki önemi ve yaygınlığı hakkında bilgi verdi. Programda ayrıca 2024 yılı içerisinde zekat faaliyetlerinde üstün gayret gösteren personele Türkiye Diyanet Vakfı tarafından hazırlanan teşekkür belgeleri takdim

edildi. Şahin ve İl Müftü Vekili Durmuş, programın ardından ilde bulunan 4-6 Yaş Kurslarını ziyaret ettiler ve üniversite öğrencileriyle Yakaza Gençlik Merkezinde bir araya geldiler.

HABER MERKEZİ





Karslı ile Rize'de Vekaletle Kurban Organizasyonu ve Yaz Kur'an Kursları Tanıtım Toplantısı

Rize'de din görevlilerine yönelik düzenlenen 2024 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu ve Yaz Kur'an Kursları Tanıtım Toplantısına **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Hilmi Karslı** katıldı.



Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğiyle Rize'de "2024 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu" ve Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından "Yaz Kur'an Kursları Tanıtım Toplantısı" düzenlendi.

Kent genelinde görev yapan din görevlilerinin katılımıyla Rize Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen toplantı, Kur'an-ı Kerim tilaveti ve İl Müftüsü Naci Çakmakçı'nın açış konuşmasıyla başladı. Ardından **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Hilmi Karslı**, vekaletle kurban organizasyonu ve Yaz Kur'an Kursları ile ilgili açıklamalarda bulundu.

Karslı, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birlikte 1993 yılından bu yana vekâlet yoluyla kurban kesim programı düzenlediğini belirterek, bu kapsamda yurt içi ve yurt dışı programların devam ettiğini kaydetti.

Amaçlarının kurban etlerini daha fazla ihtiyaç sahibine ulaştırmak, Müslüman kardeşlerimizle bayram sevincini ve mutluluğunu paylaşmak, mazlum, mağdur ve muhtaçlarla kardeşlik bağını kuvvetlendirmek olduğunu kaydeden Karslı, kurban ibadetinin toplum içerisinde birlik ve beraberliği pekiştirdiğini, kardeşliği, yardımlaşma ve dayanışma ruhunu canlı tuttuğunu, fakir, yoksul ve yardıma muhtaç insanların yüzünün gülmesine ve bayram sevinci yaşamalarına vesile olduğunu ifade ederek, kurban organizasyonunda kurbanın satın alınmasından fiyatların

belirlenmesine, bağışlarının kabulünden, et dağıtım yapılacak ülke ve bölgelerin belirlenmesine kadar her aşamasının titizlikle takip edildiğini söyledi.

Karslı, kurban hizmetlerinde özverili bir şekilde gayret gösteren müftüler, vaizler, imam-hatip ve müezzin-kayımlar ile Kur'an kursu öğretmenleri başta olmak üzere Başkanlık bünyesinde çalışan her bir personele ayrı teşekkür ettiğini kaydetti.

Başkan Yardımcısı Karslı, Yaz Kur'an Kurslarının çocuklar ve gençler üzerinde dini bir tesir bırakmak, İslam'a sevgi duygusu kazandırmak, ibadetleri öğrenmek ve ahlaki değerleri benimsemek için önemli bir fırsat sunduğunu kaydederek şöyle konuştu: "Hedefimiz kendini ve Rabbini bilen, peygamberini tanıyan, kendisiyle barışık ve iyiliğin peşinde koşan insanlar yetiştirmektir. Yaz Kur'an kursları, çocuklar ve gençlerin üzerinde dini bir tesir bırakmak, İslam'a sevgi duymayı sağlamak, ibadetleri öğrenmek ve ahlaki değerleri benimsemek hususunda bazen tek imkânımız olmaktadır. Bir çocuğun gönlüne düşmek, Nebevi sünnetin varisi olarak sonraki nesillere İslam'ı anlatmak; bir aşk, bir heyecan ve bir ideal meselesidir. Yaz Kur'an Kursu öğretmenimiz, şartlar ne kadar zorlu olsa da, hayırda öncü olarak Kur'ani müjdenin muhatabı olmak, sabırla, şükürle yapılan işi benimsemek, ömründe bu imkânı belki de tek bir yaz tatilinde kavuşacak bir çocukta kalıcı bir tesir oluşturmak için çalışmaktadır. Bu vesile ile fedakarca çalışan bütün din görevlilerimizi tebrik ediyorum."

Yunus Emre ÇOLAK



Konya'dan depremzede 100 nişanlı çift için hazırlanan malzemeler Kahramanmaraş'a gönderildi

Kahramanmaraş'taki ihtiyaç sahibi 100 nişanlı çift için Konya'dan temin edilen kıyafet, halı, ev tekstili, züccaciye ve kişisel bakım ürünlerinin bulunduğu tırlar, yola çıktı.

Mehir Vakfı Konya İl Temsilcisi Abdullah Şafak, Panorama Kültür Merkezi otoparkında düzenlenen uğurlama töreninde, imkansızlıktan evlenemeyen nişanlı çiftlere uzun yıllardır yardım yaptıklarını söyledi.

Vakfın yurt dışında da çalışmalarını devam ettirdiğine dikkati çeken Şafak, "Tırlarda giyim, ayakkabı, halı, ev tekstili, züccaciye ve kişisel bakım ürünleri başta olmak üzere 71 kalemden oluşan 9 binden fazla ürün bulunmaktadır. Kahramanmaraş'ta yaşayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırılmasında yardımcı olan Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi'ne çok teşekkür ediyoruz." diye konuştu.

Türkiye Diyanet Vakfı Konya

Şube Başkanı ve İl Müftüsü Ali Öge de ihtiyaç sahibi gençler için evlilik ve çeyiz yardımı projesiyle gönüllere dokunmaya çalıştıklarını vurguladı.

Kahramanmaraş'ta depremden etkilenenlere yönelik yürütülen projenin önemine değinen Öge, "Diyanet İşleri Başkanımız Ali Erbaş Hocamızın moral ve motivasyon olarak büyük destek verdiği, Mehir Aile Derneğimiz ile yürüttüğümüz projenin bir yenisini Kahramanmaraş'ta gerçekleştireceğiz, 100 çiftimizin yüzünde tebessüm olacağız. TDV Konya Şubesi olarak toplam 5 milyon 500 bin lira tutarında 100 beyaz eşya, 100 yatak odası takımı, 200 çekyat ve mobilya hazırladık." ifadesini kullandı. •HABER MERKEZİ



Suzan VARLIKLIÖZ ER



MEDENİYETİMİZ 'VAKIF' MEDENİYETİDİR

Sevgili sonsöz okurları

Bu hafta vakıf ve İslam dininin Vakıflara verdiği önemi ele alacağız.

Ama öncesinde komşu ülkemiz İran'da yaşanan elim kaza (!) sebebi ile üzüntümü ve tazyimi bildirmek isterim.

Rabbim bölgemizi her türlü salkın ve fitnelerden korusun inşallah...

...****...

İslam dininde vakıf her daim teşvik edilmiş, bu hayır kurumlarına öncü ve destek olanlar övülmüştür.

Bu hakikatin idrakinde olan eccadımız, camiler, medreseler, hastaneler, aşevleri, kütüphaneler, kervan-saraylar, köprüler ve çeşmeler inşa etmiştir.

Geçmişten günümüze kurulan vakıflar, kimsesizlerin kimsesi, yetimlerin, öksüzlerin ve yaşlıların sığınağı olmuştur.

İhtiyaç sahiplerine, derdi ve sıkıntısı olanlara umut, evlenecek gençlere yuva olmuştur.

Tarihimizde vakıf kültürü o kadar önemsenmiştir ki, göçmen kuşlar için bile vakıflar kurulmuştur.

Peygamber Efendimiz (s.a.s.), bir hadislerinde şöyle buyurmaktadır: "İnsanoğlu ebediyete irtihal ettiği zaman amel defteri kapanır. Şu üç kişinin defteri ise kapanmaz ve bunlara sevap yazılmaya devam eder. Arzında sadaka-i câriye, yani kalıcı bir hayır bırakan kişi, ilmini insanlığın hayır ve hizmetine sunan kişi. Kendisine hayır duada bulunan evlat yetiştiren kişi."

Allah Resûlü (s.a.s.)'in bu hadisine gönülden bağlanan aziz milletimiz, kurduğu vakıflar aracılığıyla yurt içinde ve yurt dışında nice hayırlı hizmetlere vesile olmaya devam etmektedir.

Vakıfların öncüsü ve destekçisi olup ahirete irtihal eden bütün kardeşlerimize Cenâb-ı Hak'tan rahmet, hayatta olanlara sağlık ve afiyet niyaz ediyoruz.

Aziz Müslümanlar! Ülkemizde iyiliğin hizmetkârı olan nice hayır kurumundan biri de [Türkiye Diyanet Vakfı](#)'dır.

Vakfimiz, yaklaşık yarım asırdır "Kardeşlik Sınır Tanımaz" şiarıyla iyiliği yeryüzüne hâkim kılmak için çaba sarf etmektedir.

Yurdumuzdaki dünyanın dört bir yanındaki hizmetleriyle; din, dil ve renk ayrımı yapmadan bütün mazlumlara umut olmaktadır.

Gençlerimizin milli ve manevî değerlerine bağlı; çevresine, toplumuna ve insanlığa faydalı kişiler olarak yetişmeleri için gayret göstermektedir.

Yokluğa, doğal afetlere, şiddete ve savaşa maruz kalan nice insana milletimizin yardımlarını ulaştırmaktadır.

Medeniyetimiz, vakıf medeniyetidir.

Peygamber Efendimiz (s.a.s.)'den günümüze vakıflar hep var olagelmıştır.

Bize düşen, bu medeniyete hep birlikte sahip çıkmaktır.

Vakıf mallarını vakfedildiği amaç doğrultusunda kullanmaktır.

Vakıf mallarına zarar verecek her türlü yanlış tutum ve davranıştan kaçınmaktır.

Kalın Sağlıcakda...



Hayır Çarşısı Açıldı

Mardin'de, yardıma muhtaç ailelere destek sağlamak amacıyla kermes düzenlendi. » **Sayfa 3'te**



Hayır Çarşısı Açıldı

Mardin İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) koordinesinde Kadın Kollarının Hayır işlerinde kullanılmak üzere yardıma muhtaç ailelere destek sağlamak amacıyla 15 Temmuz Şehitleri meydanında kermes düzenlendi.

Açılışa Vali Yardımcısı Hasan Kurt, İl Müftüsü Dr. Enver Türkmen, İl Müftü Yardımcıları Musa Çiftçi, Zübeyde Zengin, Artuklu İlçe Müftüsü Abdullah Işık, Yeşilli İlçe Müftüsü Regaip Dinç, Kur'an Kursu Öğreticileri, Müftülük personeli, Sivil Toplum Kuruluşları (STK) Temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katılım sağladı.

Hayır çarşısının açılış konuşmasını İl Müftüsü Dr. Enver Türkmen yaptı.

Müftü Türkmen konuşmasında, "Kadın kollarının öncülüğünde düzenlenen bu hayri ve topluma yararlı çalışmayla, muhtaç olan

insanlara katkı sunmayı hedeflediğimiz" Hayır Çarşısının adı gibi hayırlara vesile olmasını Yüce Allah'tan niyaz ediyorum, emeği geçen herkese minnettarız" diyerek sözlerini noktaladı.

Vali Yardımcısı Hasan Kurt, "Bu güzel ve anlamlı çalışmanın faydalı olacağını ümit ediyorum bu çalışmada katkısı olan başta İl Müftüsü Dr. Enver



Türkmen'e ve bütün personeline teşekkür

ederim" dedi.

» İsmail Erkar



Hayır işlerinde kullanılmak üzere yardıma muhtaç ailelere destek sağlamak amacıyla 15 Temmuz Şehitleri meydanında kermes düzenlendi

TDV “İlk Kurbanım İlk İyiliğim”

Türkiye Diyanet Vakfı yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesine katkı sağlayan kurban ibadetini gençlere aşılama amacıyla “İlk Kurbanım İlk İyiliğim” sloganıyla yürüttüğü kampanyayı bu yıl da devam ettiriyor. Diyanet İşleri Başkanlığı ile birlikte “Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş” temasıyla gerçekleştirilen vekaletle kurban kesim programı kapsamında kurban vekaletlerini almaya başlayan Türkiye Diyanet Vakfı, Kurban Bayramı'nda ihtiyaç sahiplerine görevli ve gönüllüler nezaretinde yardımları ulaştıracak. Gençlere kurban bilincini aşılama amacıyla yürütülen kampanyaya ilişkin bilgi veren Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, “İlk Kurbanım İlk İyiliğim” kampanyasının gençleri kurban ibadetine teşvik ettiğini ve toplum arasında sevgi ve saygının pekişmesine katkı sağladığını belirtti. İzani Turan, kurban ibadetinin kardeşlik duygusunu güçlendirdiğini belirterek toplumda paylaşma, yardımlaşma ve dayanışma bilincini artırdığını vurguladı. Gençlerin milli ve manevi değerlere sahip çıkmasının sevindirici olduğunu ifade eden Turan, kurban bağışlarının başta Filistin ve deprem bölgesi olmak üzere 77 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını söyledi. Turan, kurban kesebilir durumda olan tüm vatandaşların bu müstesna ibadeti en doğru usulle ve en güvenli şekilde yerine getirebilmeleri için tüm imkanlarıyla çalıştıklarını kaydederek şöyle devam etti:



“Bağışların teslim alınmasından kurbanların kesimine ve dağıtımına kadar organizasyonun her aşamasını titizlikle takip etmektedir. Kurban kesimleri, vekâlet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat Diyanet İşleri Başkanlığımızda görev yapan hocalarımız ve Vakfımızın gönüllüleri nezaretinde yapılmaktadır.” Bu yıl vekaletle kurban kesim hisse bedelinin yurt içi 11.750 TL, yurt dışı 4.750 TL olarak belirlendiğini hatırlatan Turan, bağış kanallarıyla ilgili şu bilgileri verdi: “Hayırseverlerimiz, 'tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış ve TDV mobil bağış uygulamamızdan kurban bağışında bulunabilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da bağışta bulunabilirler. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler.” dedi. HABER MERKEZİ

Polatlı Müftülük Kurban Bayramı dolayısı ile Cumhuriyet Meydanı'nda vekaletle kurban bağış standı açacak.Polatlı Müftüsü Hayri Cihangeri " Bu yıl, **Diyane İşleri Başkanlığı** ile işbirliği içerisinde gerçekleştirilecek olan Vekâletle Kurban Kesim Programı kapsamında gelmesi beklenen kurban vekâletlerine göre 225 bin hisse kurbanın kesilerek dağıtımının yapılması hedefleniyor."dedi.2'de



MÜFTÜLÜK POLATLI'DA KURBAN BAĞIŞ STANDI KURUYOR



VEKALETLE KURBAN BAĞIŞI YAPMAK İSTEYENLER İÇİN MÜFTÜLÜK'TEN BAĞIŞ STANDI

Yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde Türkiye Diyanet Vakfı 2024 yılı Vekâletle Kurban Kesimi Organizasyonu çerçevesinde yurt dışı ve yurt içi kurban fiyatlarını açıklamıştı. Polatlı Müftüsü Hayri Cihangeri Polatlı da vatandaşlara çağrıda bulunarak, "Polatlı'dan vekâletle kurban kestirmek isteyen kardeşlerimizi Müftülüğümüze bekliyoruz. Allah, kendi rızası için kesilecek olan kurbanlarımızı kabul eyesin

ve böylelikle de kendi rızasına ulaşanlardan eyesin" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı, Diyanet İşleri Başkanlığı ile bu yılki Vekâletle Kurban Kesim Programı kapsamında, yurt içinde 81 il ve 922 ilçe merkezinde, yurt dışında çok sayıda bölge de kurban kesimi yapacak .Bu yıl, Diyanet İşleri Başkanlığı ile işbirliği içerisinde gerçekleştirilecek olan Vekâletle Kurban Kesim Programı kap-

samında gelmesi beklenen kurban vekâletlerine göre 225 bin hisse kurbanın kesilerek dağıtımının yapılması hedefleniyor. Vatandaşların vekâlet verdikleri kurbanlarının, dini usullere uygun şekilde kesimi yapılarak ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması için Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV personeli görevlendirilirken, organizasyonlarda gönüllüler de yer alacak. Yurtiçindeki merkezlerden 88'inde ayrıca sığınmacı ailelere yönelik kurban kesimi de yapılacak.

POLATLI DA KURBAN BAĞIŞ STANTLARI KURULACAK

Vatandaşların, il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla TDV kurban programına katılabilecekleri gibi www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden bağış yapabilecekler. Polatlı da ise Polatlı Müftülüğü TDV Polatlı şubesi tarafından kurban bağış stantları kurulacak. Polatlı müftülüğü TDV Polatlı şubesi 2024 yılı vekâletle kurban kesim organizasyonu kapsamında hazırlıkları tamamladıklarını belirten Polatlı Müftüsü Hayri Cihangeri "Kurban emanetlerinizle iyiliğin kapısını birlikte aralıyor mazlumun duasında bulunuyoruz. İnanç ve adanışın nişanesi olan kurban emanetlerinizle 30 yıldır muhtaç gönüllerin misafiri oluyoruz. Tevhit, takva ve teslimiyetin sembol olan kurban ibadeti dünya hayatında bizlere ne bahşedilmişse , neyiz varsa Allah yolunda feda edebileceğimizin bir alametidir. Kurban Allah'ın bizlere bah-



şettiği nimetlere karşı şükür bilincini, yaratılanlara karşı da karşılık beklemeden yardımda bulunma erdemi ni pekiştirirken, bu önemli ibadeti yaparak Cenab-ı Hakk'a çok önemli bir kulluk görevimizi de yerine getirmiş olmamızın tezahürüdür. Kurbanını paylaş kardeşinle yakınlaş teması ile düzenlediğimiz kurban kesim organizasyonu kapsamında geçtiğimiz yıl vakfımıza ema-

net edilen 745 bin 535 hisse kurbanı yurt içinde 79 il ve ilçe merkezinde yurtdışında ise yoksulluk ve krizlerin yoğun yaşandığı Afganistan, Suriye, Irak, Filistin ve Arakan başta olmak üzere, Afrika, Balkanlar, Türk Cumhuriyetleri, Kafkasya , Uzak doğu ve Güney Amerika'nın da aralarında bulunduğu 47 ülkenin 280 bölgesinde keserek hayırseverlerimizin emanetlerini kardeşlerimize

ulaştırdık . Bu yılda aynı titizlikle yerlerine ulaştırmak üzere bütün hazırlıklarımızı tamamladık.Vatandaşlarımız, vekâletle kurban kesimi hususunda detaylı bilgiyi 0 312 416 90 00 numaralı telefondan alabilir. Bunlarla birlikte vatandaşlarımızın bağışlarını kolaylıkla yapabilmeleri için ilçemizde kurban bağış stantları kurulacaktır."dedi.

Hbr Aysun Yılmaz Benli



--



Sakarya'da Gazze ruhu yaşatıldı

Sakarya'da "Direniş: Gazze Ruhunu Yaşatmak" temalı program düzenlenerek Filistin yararına kermes düzenlendi.

İŞ BİRLİĞİ İLE HAZIRLANDI

Türkiye Diyanet Vakfı Sakarya Şubesi, Sakarya TDV Kadın Kolları ve Serdivan TDV Ka-

dın kolları iş birliğinde Filistin'e destek amaçlı düzenlenen kermes Serdivan Belediyesi Otopark alanında üç gün süreyle devam edecek. Gönüllülerin hazırladığı yiyeceklerin Filistin için satışa sunulduğu kermesin açılışına İl Müftü Vekili Burhan Bilgin, Serdivan Kaymakamı Ali Candan, Serdivan Belediye Başkanı Osman

Çelik, İl Müftü Yardımcısı Dr. Caner Akdemir, İlçe Müftüleri, din görevlileri, Kur'an kursu öğretmenleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Açılıшта İl Müftü Vekili Burhan Bilgin'in Gazze için dua ederek katkılarında dolayı Serdivan Belediyesine, TDV Sakarya ve Serdivan kadınlıkları gönüllülerine teşekkür etti. Protokol Konuşmalarının ar-



dından açılan standlar doluştu. Kaymakam Ali Candan Filistin ve Gazze için düzenlenen hayır kermesine katkılarında dolayı emeği geçen gönüllülere teşekkür etti.



Müftü Aslan, "bağışlarınızla binlerce ihtiyaç sahibi ailenin evine et giriyor"



Şanlıurfa İl Müftü Yardımcısı İbrahim Halil Aslan, vekaletle kurban kesimi ile ilgili açıklamalarda bulundu. Müftü Aslan, her yıl kurban bayramında yapılan vekaletle kurban bağışı nedeniyle binlerce ihtiyaç sahibi ailenin evine et giriyor dedi. 7'de



Müftü Aslan, "bağışlarınızla binlerce ihtiyaç sahibi ailenin evine et giriyor"

1.Sayfanın devamı...
Şanlıurfa'da her yıl kurban bayramında İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Şubesi tarafından ihtiyaç sahibi ailelere kurban eti ikram ediliyor. Hem yurt içinde hem de yurt dışında bağışlanan kurbanlarla, ihtiyaç sahibi aileleri arasında bir köprü kuruluyor.İl Müftü Yardımcısı Aslan, vekaletle kurban kesiminin önemine değinerek, "Vereceğimiz bir bağış, bir kurban hissesi veya bir bağış belki üç ailenin belki beş ailenin belki on ailenin aşına katkı sunmak demektir. Yılda

bazı bölgelerde sadece ve sadece kurban bayramından kurban bayramına et hasretini giderebilen yerler mevcut. Hem yurt içinde, hem de yurt dışında bağışlarınız sayesinde binlerce ihtiyaç sahibi ailenin evine et girebiliyor. Özellikle Afrika kıtasının bazı bölgelerinde yılda sadece bir defa kurban bayramını bekliyorlar. Sizin yapmış olduğunuz bir bağış milyonların gönüllerine girmektedir ve Türkiye'nin sesinin farklı coğrafyalarda yankılanması demektir." ifadelerini kullandı.

Diyanet İşleri Başkanlığı, her yıl "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla Vekaletle kurban kesim bedelini açıklıyor. Bu yılda Vekaletle kurban kesim bedeli yurt içinde 11 bin 750 lira, yurt dışında ise, 4 bin 750 lira olarak belirlendi. İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Şanlıurfa Şubesi işbirliği ile kurban bayramı öncesi hazırlıklar da yapılıyor. TDV ilçe sorumlularıyla yapılan toplantıda kurban gündemi masaya yatırıldı. Kurban bayramı öncesi yapılması gereken konular ele alındı.

Vekaletle kurban bağışında bulunmak isteyen vatandaşlar, 16 Haziran tarihine kadar İl veya İlçe Müftülüklerinde ile Camilerde bulunan din görevlileri aracılığıyla kurban bağışı yapabilir. **Türkiye Diyanet Vakfı** resmi sitesinde bulunan <https://bagis.tdv.org/> linki üzerinden de bağış yapılabilecek. 14 Haziran tarihine kadar ise, anlaşmalı bankalar aracılığıyla (Ziraat Bankası, Vakıf Bankası veya PTT) kurban bağışı alınabilecek. (Haber Merkezi)



Tekirdağ'da Vekâletle Kurban ORGANİZASYONU TANITILDI

Tekirdağ'da 2024 Yılı Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım Toplantısı ve 2024 Yılı Yaz Kur'an Kursu Eğitim Semineri düzenlendi.

Tekirdağ İl Müftülüğü Konferans Salonundaki toplantıda din görevlilerine hitap eden **Diyabet İşleri Başkanlığı** Din Hizmetleri Genel Müdürü Sedide Akbulut, "Türkiye **Diyabet Vakfının**, kuruluşundan bugüne dünyayı iyiliğin değiştireceğine olan inancıyla nice güzel hizmetlere öncülük ettiğini belirterek, Kurban İbadetinin amacı, hedefi, vekaletle kurban hizmetlerini, Depremde kardeşlerimiz başta olmak üzere yurtiçi ve yurtdışı yapılan kurban organizasyonlarından bahsederek, **Türkiye Diyabet Vakfının** faaliyetlerini gerçekleştirdiği farklı ülkelerden hatıraları anlattı.

Toplantının ikinci bölümü "Yaz Kur'an Kursları Tanıtım ve Teşvik toplantısı"nda konuşan Akbulut, "Yaz Kurslarının, Kur'an-ı Kerim öğretiminin ve öğreticiliğinin öneminden bahsederek, Bir Kur'an Öğreticisi, yaz kursu başlamadan önce Bu eğitim bittiğinde çocukların birçok olumlu duygu



ile buradan ayrılmasını amaçlıyorum.

Olumsuz duygular yaşamamaları için olabildiğince çaba göstereceğim. Bu eğitimde bir fidan dikeceğim. Bu fidanın hemen ağaç olup, bu ağacın meyvesini almayı ummuyorum. Ancak hedefim çocukların zihnine ve kalbine güzel, küçük tohumlar ekmek. Bu tohumları sevgi ve özenle ekeceğim diyebilmelidir. Yaz Kur'an kursları, İslam ahlakıyla yetiştirilmek istenen çocuk ve gençlerin durağı, ömürlerine tesir edecek İslami bilgi ve muhabbetin temel kaynağı olmalıdır. Velide bu bilinci oluştur-

rabilmek, ancak bu hizmetin faydasına inanmakla mümkündür. Gençlik, insan ömrünün en coşkun, en heyecanlı, en güzel zamanları. Bedenin ve zihnin en verimli çağlarıdır. Kendini bulma ve Allah'a yaklaşma, Rabbiyle yakınlaşma gayesinde olan gençler için, imkanlarla dolu bir zaman dilimi. İman ve ibadet ruhuyla yaşayan genç için ömrünün en kıymetli dönemidir dedi.

ADİL İBİŞ



İlk Kurbanım İlk İyiliğim

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), kurban ibadetini gençlere aşılacak amacıyla yürüttükleri "İlk Kurbanım İlk İyiliğim" kampanyasını bu yıl da devam ettireceklerini bildirdi.

TDV'den yapılan açıklamaya göre, "Kurbanı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla gerçekleştirilen vekaletle kurban kesim programı kapsamında bu yıl da bağışlanan kurbanlar, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak. TDV Genel Müdürü İzzani Turan, kurban bağışlarının başta Filistin ve deprem bölgesi olmak üzere 77 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını bildirdi. Bu yıl vekaletle kurban kesim hisse bedelinin yurt içinde 11 bin 750 lira, yurt dışında ise 4 bin 750 lira olarak belirlendiğini hatırlatan Turan, bağış kanallarıyla ilgili şu bilgileri verdi: "Hayırseverlerimiz, 'tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış ve TDV mobil bağış uygulamamızdan kurban bağışında bulunabilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da bağışta bulunabilirler. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, ataşelikleri, koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler." AA

YETİM AİLELERİ KALKINDIRIYOR

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında Etiyopya'da yetim aileler için kalkınma projeleri gerçekleştiriyor.

Yetim ailelerin kendi kendilerine geçinmelerini sağlamak için geliştirilen projeler hakkında konuşan Etiyopya Addis Ababa Din Hizmetleri Müşaviri Yaşar Çuhadar, "**Diyanet İşleri Başkanlığımızın** öncülüğünde Antalya ve Addis Ababa şehirlerini kardeş şehir ilan ettik ve Antalya Müftülüğü ile TDV Antalya Şubesinin destekleriyle Etiyopya'da yetim kalkınma projeleri hazırlayarak yetim aileler için iş projelerini hayata geçirdik. Yetim aileler için gerçekleştirdiğimiz bu projelerle direk ve dolaylı olarak 10 bin kişiye ulaştık" dedi.

Farklı iş kollarında TDV'nin yetim ailelere destekte bulunduğunu ifade eden Yaşar Çuhadar, "Etiyopya'nın kahvesi meşhur olduğu için 25 yetim aileye kahve tezgahı ve malzemeleri satın alarak hayatlarını idame ettirmelerini sağladık. Ayrıca Etiyopya'da yaygın olarak tüketilen incera ekmeğini üretmek için 25 ailemize de incera ekmeği makinesi satın alarak hibe ettik. Kalkınma projemiz kapsamında

70 yetim ailemize süt keçisi, 100 yetim ailemize ise insani gıda yardımında bulunduk. Bu yardımlarımızın yanında Etiyopya'nın farklı bölgelerinde bulunan yetim ailelere yemek ikramında da bulunuyoruz" şeklinde konuştu.

Yetimlerin ihtiyaçlarının karşılan-

ması noktasında duyarlılık gösteren hayırseverlere teşekkür eden Çuhadar, "Özellikle yetim kalkınma projeleri müşavirliğimiz tarafından periyodik aralıklarla kontrol edilerek projenin sürekliliği sağlanıyor" ifadesini kullandı. **Haber Merkezi**





TDV'den "Unutursan Yetim Kalır" projesi



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında Etiyopya'da yetim aileler için kalkınma projeleri gerçekleştiriyor.

Yetim ailelerin kendi kendilerine geçinmelerini sağlamak için geliştirilen projeler hakkında konuşan Etiyopya Addis Ababa Din Hizmetleri Müşaviri Yaşar Çuhadar, "Diyanet İşleri Başkanlığımızın öncülüğünde Antalya ve Addis Ababa şehirlerini kardeş şehir ilan ettik ve Antalya Müftülüğü ile TDV Antalya Şubesinin destekleriyle Etiyopya'da yetim kalkınma projeleri hazırlayarak yetim aileler için iş projelerini hayata geçirdik. Yetim aileler için gerçekleştirdiğimiz bu projelerle direk ve dolaylı olarak 10 bin kişiye ulaştık" dedi.

Farklı iş kollarında TDV'nin yetim ailelere desteğe bulunduğunu ifade eden Yaşar Çuhadar, "Etiyopya'nın kahvesi meşhur olduğu için 25 yetim aileye kahve tezgahı ve malzemeleri satın alarak hayatlarını idame ettirmelerini sağladık. Ayrıca Etiyopya'da yaygın olarak tüketilen incera ekmeğini üretmek için 25 ailemize de incera ekmeği makinesi satın alarak hibe ettik. Kalkınma projemiz kapsamında 70 yetim ailemize süt keçisi, 100 yetim ailemize ise insani gıda yardımıyla bulduk. Bu yardımlarımızın yanında Etiyopya'nın farklı bölgelerinde bulunan yetim ailelere yemek ikramında da bulunuyoruz" şeklinde konuştu.

Yetimlerin ihtiyaçlarının karşılanması noktasında duyarlılık gösteren hayırseverlere teşekkür eden Çuhadar, "Özellikle yetim kalkınma projeleri müşavirliğimiz tarafından periyodik aralıklarla kontrol edilerek projenin sürekliliği sağlanıyor" ifadesini kullandı. Haber Merkezi

TDV İyilik Ödülleri sahiplerini buluyor



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), tarafından bu yıl 7'ncisi düzenlenecek olan "TDV Uluslararası İyilik Ödülleri", Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla sahiplerini bulacak. Cumhurbaşkanlığı himayesinde, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde iyiliğin yaygınlaşması ve iyilik konusunda toplumda farkındalık oluşturulması amacıyla başlatılan "Uluslararası İyilik Ödülleri" programının 7'ncisi 22 Mayıs Çarşamba günü saat 19.00'da Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenecek.

İYİLİK ÖNCÜLERİ ÖDÜLENDİRİLİYOR

TDV Uluslararası İyilik Ödülleri töreninde, Türkiye ve dünyanın farklı noktalarında topluma örnek teşkil eden, çevresine ve dünyaya umut ışığı olan 7 iyilik öncüsüne ödül verilecek. Törende ayrıca 6 adet vefa ödülü de takdim edilecek.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle gerçekleştirilecek programda, ödül almaya hak kazanacak isimler TDV Uluslararası İyilik Ödülleri programında ilan edilecek. TDV Uluslararası İyilik Ödülleri'ne layık görülen isimler, oluşturulan jürinin detaylı bir şekilde incelediği ulusal ve uluslararası alanda belirliyor.



KURBAN VE YAZ KUR'AN KURSLARI TANITIM TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Erzincan İl Müftülüğünün ev sahipliğinde "Vekaletle Kurban Organizasyonu ve Yaz Kur'an Kursları Tanıtım Toplantısı" düzenlendi.

Toplantı öncesi ilçe müftüleri ve idari kadro müdürleriyle bir araya gelen İl Müftüsü Muharrem Gül, tanıtım toplantılarına dair bilgilendirme ve istişarelerde bulundu. Daha sonra, Türkiye Diyanet Vakfı 2024 Vekaletle Kurban Organizasyonu ve Yaz Kur'an Kursları Tanıtım Toplantısı İl Müftülüğünün ev sahipliğinde konferans salonunda gerçekleştirildi. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda, ilk sözü alan Müftü Gül, açılış ve hoş geldiniz dileklerinden sonra vekâlet yoluyla kurban konusuna ve yaz Kur'an kursları vesilesiyle yapılacak hizmet ve faaliyetlere dikkat çekti. Diyanet İşleri Başkanlık Müşaviri Mehmet Bilgin, kurbanın önemine değindi ve 149 bölgede vakfın gerçekleştirdiği hayri nakdi hizmetlere yönelik faaliyetleri anlattı. Erzurum İl Müftüsü Dr. Rüstem Can'ın Yaz Kur'an Kursları bilgilendirme sunumunun ardından hediyeler takdim edildi ve başarı belgesine layık görülen müftülük personeli hocalara başarı belgeleri takdim edildi. İHA

BUCAK MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN ENGELLİLER HAFTASINDA ANLAMLI ETKİNLİK

10-16 Mayıs Engelliler Haftası münasebetiyle Bucak Müftülüğü'nde engelli ve yakınlarına yönelik farkındalık programı gerçekleştirildi



Engelli Koordinatörlüğü , Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ve TDV gönüllü ekibi tarafından düzenlenen programa Bucak İlçe Müftüsü İbrahim Keser, Şube Müdürü İlyas Akbaba, İlçe Vaizleri, Sosyal Hizmetler Müdürü Tuğrul Tekerci ve ekibi ile özel misafirler katıldı. **...2'de**



BUCAK MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN ENGELLİLER HAFTASINDA ANLAMLI ETKİNLİK



İlçe Müftüsü İbrahim Keser'in konuşması ile başlayan program, pasta kesimi, ikramlar, dua ve hediye takdimi ile sona erdi. Öte yandan 10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında Bucak Oğuzhan Mesleki ve Teknik Anadolu Meslek Lisesi özel öğrencileri etkinlik düzenledi. Etkinliğe Bucak Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile [Türkiye Diyanet Vakfı](#) gönüllüleri ve hafızlık yapan öğrenciler katıldı. **Haber: Mehmet GÖKDOĞAN**

İlçe Müftüsü İbrahim Keser'in konuşması ile başlayan program, pasta kesimi, ikramlar, dua ve hediye takdimi ile sona erdi. Öte yandan 10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında Bucak Oğuzhan Mesleki ve Teknik Anadolu Meslek Lisesi özel öğrencileri etkinlik düzenledi. Etkinliğe Bucak Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile [Türkiye Diyanet Vakfı](#) gönüllüleri ve hafızlık yapan öğrenciler katıldı. **Haber: Mehmet GÖKDOĞAN**

Diyabet Vakfı Etiyopya'da yetim ailelere kalkınma projeleriyle destek oluyor



Türkiye Diyabet Vakfı (TDV) "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında Etiyopya'da yetim aileler için kalkınma projeleri gerçekleştiriyor.

Yetim ailelerin kendi kendilerine geçinmelerini sağlamak için geliştirilen projeler hakkında konuşan

Etiyopya Addis Ababa Din Hizmetleri Müşaviri Yaşar Çuhadar, "**Diyabet İşleri Başkanlığımızın** öncülüğünde Antalya ve Addis Ababa şehirlerini kardeş şehir ilan ettik ve Antalya Müftülüğü ile TDV Antalya Şubesinin destekleriyle Etiyopya'da yetim kalkınma

projeleri hazırlayarak yetim aileler için iş projelerini hayata geçirdik. Yetim aileler için gerçekleştirdiğimiz bu projelerle direk ve dolaylı olarak 10 bin kişiye ulaştık" dedi.

Farklı iş kollarında TDV'nin yetim ailelere desteğinde bulunduğunu ifade

eden Yaşar Çuhadar, "Etiyopya'nın kahvesi meşhur olduğu için 25 yetim aileye kahve tezgahı ve malzemeleri satın alarak hayatlarını idame ettirmelerini sağladık. Ayrıca Etiyopya'da yaygın olarak tüketilen incera ekmeğini üretmek için 25 ailemize de incera ekmeği makinesi satın alarak hibe ettik. Kalkınma projemiz kapsamında 70 yetim ailemize süt keçisi, 100 yetim ailemize ise insani gıda yardımı bulduk. Bu yar-

dımlarımızın yanında Etiyopya'nın farklı bölgelerinde bulunan yetim ailelere yemek ikramında da bulunuyoruz" şeklinde konuştu.

Yetimlerin ihtiyaçlarının karşılanması noktasında duyarlılık gösteren hayırseverlere teşekkür eden Çuhadar, "Özellikle yetim kalkınma projeleri müşavirliğimiz tarafından periyodik aralıklarla kontrol edilerek projenin sürekliliği sağlanıyor" ifadesini kullandı.

*HABER MERKEZİ





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	20.05.2024	21:30:00	DIYANET TV	İYİLİK VAKTİ	İYİLİK VAKTİ	01:00:00
2	20.05.2024	19:16:48	AKSU TV	EVLENECEK GENÇ ÇİFTLERİN YANINDA	ANA HABER	00:02:42
3	20.05.2024	08:03:35	KON TV	YEREL MANŞETLER	SABAH GÜNDEMİ	00:12:03